
PROTOKOLL 

Teie menighetsråd 16.01.24 

 
Tilstede:  Kari Rudningen Fossli, Nina K. Dittmann, Oddhild G. Svindseth (vara), 
Petter Kvaal Djupvik (vara, på Teams), Karl Olav Skilbreid 

Daniel Bjørnstad og Brooke Bakken (spesielt invitert) 

Fraværende: Helga Grinde Backe, Kristoffer Sørvang Koren (faste medlemmer) 

Åpning ved Karl Olav 

 

Sak 1/24 Innkalling til dagens møte 

Vedtak: Innkallingen godkjennes.  

 

Sak 2/24 Protokoll Teie MR 12.13.13 

Vedtak: Protokollen godkjennes 

 

Sak 3/24 Brannvern Teie kirke  

Orientering ved Daniel B. 

 Brannvernøvelse og opplæring vil bli gjennomført 8/2-24 kl. 18.00. Det henvises til 
«Beredskapsplan» og «Tiltakskort ved kriser» 

Vedtak: Orienteringen tas til etterretning 

 

Sak 4/24  Grønn menighet;  Arbeid med å montere solcellepanel, 
energibrønner og varmepumper i Teie kirke 

Orientering ved Daniel B. 

Teie kirke er et energikrevende bygg. De skisserte innvesteringene vil på sikt være 
betydelig økonomisk besparende samtidig som det bidrar til det grønne skiftet.  

Vedtak: Teie menighetsråd godkjenner planene for solcellepanel og 
energibrønner som er fremlagt på møtet 16/1-24 og støtter prosjektsøknaden til 
biskopen. 



 

Sak 5/24 Teknisk oppgradering av Teie kirke 

Dialog og orientering om ansvarsfordeling, prioriteringer og saksgang. Fellesråd 
har ansvar for bygningen, og kan godkjenne og bidra økonomisk i konkrete 
prosjekter. Det må fremsettes dokumentasjon om behov, prioritering og 
kostnadsoverslag. Det henvises til kap. 5 i «Veileder for menighetsråd» 

Vedtak: Det arbeides videre med å skaffe oversikt over behov for teknisk 
oppgradering, kostnadsoverslag og prioriteringer. Petter samarbeider med Audun 
Sivertsen om dette. 

 

Sak 6/24 Vindu på kontoret til kirketjener 

Kirketjeners kontor har vært uten vindu siden ombyggingen av kirken for mange år 
siden. Det er behov for et vindu av hensyn til miljø, helse og sikkerhet. Det 
foreligger tegninger av bygningen, og et prosjektert vindu vil ikke endre fasaden i 
betydelig grad. 

Vedtak: Teie menighetsråd henstiller til fellesrådet om snarlig å prioritere 
montering av vindu på kirketjeners kontor. 

 

Sak 7/24 Budsjett for Teie menighet 2024 

Orientering og veiledning ved Brooke B 

Vedtak: Orienteringen tas til etterretning 

 

Sak 8/24 Dialogmøte Teie sentrum 

Orientering ved Kari 

Det skal holdes et dialogmøte om utviklingen av Teie sentrum hos ordføreren den 
24. januar. Det er avholdt et forberedende møte med fellesrådets leder, kirkeverge 
og Teie menighetsråds leder. Kari og Daniel møter hos ordføreren, samt Richard 
Fossum som har vært involvert i utviklingen over mange år. 

Vedtak: Orienteringen tas til etterretning 

 

Sak 9/24 Trusselnivå for Den Norske Kirke 

Orientering ved Brooke 

Det henvises til «Beredskapsplan for kirkelige fellesråd og menighetsråd i Færder» 



Beredskapsplanen bør gjennomgås årlig. 

Vedtak: Orienteringen tas til etterretning. Gjennomgang av beredskapsplan settes 
på årshjulet og gjennomgås i mai måned. 

 

Sak 10/24 Hvordan nå ut med info til de ulike aldere 

om kirkens aktiviteter  

Dialog og orientering ved Brooke og Kari. Det henvises til «Mediehåndbok for DNK 
i Færder».   

Vedtak: Orienteringen tas til etterretning 

 

Sak 11/24  Kveldsgudstjeneste 4/2-24 KL 18 

Dette er en familiegudstjeneste som skal tilrettelegges for barn. Tema for dagen 
er bibelen. Det planlegges aktiviteter for barn fra kl. 17, samt noe servering. 
Opplegget kan være «bibelsk tidslinje» hvor barn fargelegger historier fra bibelen. 
Det er forslag om vaffelsteking under arrangementet. Barn og familier bør 
involveres mest mulig denne dagen. Dialog med kirkevertene og kirketjener om 
opplegget. 

Vedtak: Karl Olav har primært ansvar for gudstjenesten kl. 18.00. Kari og Oddhild 
har ansvar for samlingen fra kl 17. 

 

Referent Nina K Dittmann 

 


